​A​​contratação​​em​​tela​​enquadra-se​​na​​hipótese​​do​​art.​​75,​​inciso​​II,​​da​​Lei​​n.​​14.133/2021,​​justificando​​a​​sua​
​realização com dispensa de licitação.​

​10.​ ​Estimativas do valor da contratação​

​A​​estimativa​​do​​valor​​da​​contratação,​​nos​​termos​​da​​Lei​​n.​​14.133/2021,​​art.​​6º,​​inciso​​XXIII,​​letra​​“i”,​​é​​de​​R$​
​19.301,00 (dezenove mil, trezentos e um reais), dividido da seguinte forma:​

​•​ ​Região 01: R$5.679,00​

​•​ ​Região 02: R$9.860,00​

​•​ ​Região 03: R$1.165,00​

​•​ ​Região 04: R$1.173,00​

​•​ ​Região 05: R$1.424,00​

​O​ ​valor​ ​foi​ ​estimado​ ​com​ ​base​ ​nas​ ​últimas​ ​contratações​ ​realizadas​ ​pelo​ ​TRE-SC​ ​para​ ​este​ ​fim​ ​(Notas​ ​de​